ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            XÃ PHƯỚC NGHĨA                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:      /TB-UBND                              Phước Nghĩa, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc di dời mồ mả

Căn cứ Quyết định số 5281/QĐ-UBND ngày 19/07/2024 của UBND huyện Tuy

Phước về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh mục, kế hoạch vốn đầu tư xây dựng

6 thấng cuối năm 2024 và danh mục chuẩn bị đầu tư xây dựng thuộc danh mục, kế

hoạch vốn năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 9065/QĐ-UBND ngày 20/08/2024 của UBND huyện Tuy

Phước về chủ trương đầu tư công trình: Nâng cấp, mở rộng tuyến đường từ ĐH 42 đến

giáp xóm gò, thôn Hưng Nghĩa. Địa điểm xây dựng xã Phước Nghĩa, huyện Tuy

Phước;

Để tiến hành đầu tư xây dựng công trình Nâng cấp, mở rộng tuyến đường từ ĐH

42 đến giáp xóm gò, thôn Hưng Nghĩa, dọc tuyến có  khu đất gò giữa và cuối tuyến

khu đất gò xóm Nam trước nhà ông Trương Đình Lợi và ông Lê Quốc Vinh, thôn

Hưng Nghĩa, xã Phước Nghĩa, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định.

Nay UBND xã Phước Nghĩa thông báo cho thân nhân hộ gia đình, cá nhân có

mồ mả tại khu đất nêu trên đến tại Trụ sở UBND xã Phước Nghĩa  (gặp bộ phận Địa

Chính xã), để tiến hành kê khai mồ mả trong giờ hành chính từ thứ 2 (hai) đến thứ 6

(sáu). Trong thời gian 30 ngày kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 31/01/2025, nếu

hộ gia đình, cá nhân không đến kê khai thì UBND xã  sẽ phối hợp cùng các ngành

chức năng tiến hành kiểm kê và cải táng theo quy định.

Mọi thắc mắc xin liên hệ tại UBND xã Phước Nghĩa, huyên Tuy Phước  hoặc

qua số điện thoại: 0256.3633346./.

                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận                                                                                                 CHỦ TỊCH
- Đài Truyền thanh xã; (thông báo)

- Niêm yết tại UBND xã;

- Lưu VT, hồ sơ;

           Lê Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T09:42:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Hồng Phương<phuongnth-phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T14:47:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Quốc Dũng<dunglq-phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T15:19:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T15:19:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T15:19:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T15:22:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!